

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: KRS 0000387207
oraz cel szczegółowy: 4260 Amelia Lewandowska


fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 4260 Amelia Lewandowska

Miejscowość: **Olkusz** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszej córki...

Ekstremalnie skrajne wcześniactwo pozostawiło po sobie mnóstwo chorób i trudności, z jakimi nasza córeczka musi się zmierzyć, aby mieć szansę na lepsze życie. Amelka urodziła się w sierpniu 2021 roku po zaledwie 23 tygodniach ciąży. Los pozbawił ją możliwości prawidłowego rozwoju w moim brzuchu, więc teraz musimy ciężko pracować, żeby nadrobić wszelkie zaległości. Po urodzeniu dziewczynka ważyła zaledwie 500 gramów, była taka malutka i bezbronna. Wielkim cudem było natomiast to, że udało się jej przetrwać tak poważny stan! Wkrótce po porodzie stwierdzono u niej zapalenie płuc, rozległe wylewy do komór mózgu oraz móżdżku, dysplazję oskrzelowo-płucną, cholestazę, osteopenię. Córka przeszła dwie sepsy i chirurgiczny zabieg zamknięcia drożnego przewodu tętniczego. Pierwsze 3 miesiące spędziła podpięta do respiratora, a przez kilka kolejnych wciąż była zależna od tlenoterapii. Po licznych badaniach usłyszeliśmy jeszcze diagnozy całkowitego odwarstwienia siatkówki jednego oka, wady wzroku, oczopląsu, hipotonii mięśniowej, rozszczepu krtani oraz opóźnienia w rozwoju mowy. Uczęszczamy do logopedy oraz na regularną rehabilitację metodą Vojty i Bobath. Jesteśmy pod stałą opieką okulisty, pulmonologa, a także optometrysty. Wkrótce zaczynamy terapię mikropolaryzacji mózgu. Pragniemy gromadzić fundusze na niezbędne wizyty u lekarzy, dalekie dojazdy oraz zajęcia ze specjalistami, ponieważ większość z nich odbywa się prywatnie.

Wcześniactwo Amelki zabrało nam dwa lata życia i spokoju, wciąż każdego dnia boimy się, czy córka nie straci wzroku w drugim oku. Dzięki Waszej pomocy będziemy mogli stworzyć Amelce optymalne warunki do walki o piękne życie!

Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszacowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia przeliczenia w danym roku.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4260 AMELIA LEWANDOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	